
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË BERAT 

 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:  Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë, Berat 

Adresa : Lagja “30 Vjetori” Berat, përballë ish-Poligonit të Qitjes 

Tel/Fax: 00355 034 822 

E-mail : drshq_berat@yahoo.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    Shërbimi me roje private për vitin 2017  

 

4. Fondi limit:  1 500 000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj  1.3.2017- 31.12. 2017 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2017, ora 10:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2017, ora 10:00 

 


